
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Chruszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Chruszczewo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 16/10 
o powierzchni 0,0275 ha. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AE55F4-F3BE-44B7-80F7-641B55ACCC7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 
16/10, o powierzchni 0,0275 ha, położona w miejscowości Chruszczewo, gm. Ciechanów, stanowi własność 
osoby fizycznej. Zakup działki zapewni możliwość wybudowania pętli autobusowej przy jednoczesnym 
poszerzeniu drogi gminnej Nr 121310W. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AE55F4-F3BE-44B7-80F7-641B55ACCC7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



